



## Malpave ApS

Møllevangen 22  
6800 Varde  
CVR-nr. 36089105

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2022

---

**Erik Kristensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Malpave ApS  
Møllevangen 22  
6800 Varde

CVR-nr.: 36089105  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Jytte Annette Kristensen, formand  
Erik Kristensen  
Mikael Kisbye Kristensen  
Jesper Kristensen

## Direktion

Erik Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejendomme, obligationer, pantebreve samt kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2021/22 udgjort et overskud på 208 t.kr. mod et overskud på 2.020 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Et underliggende ejendomsselskab har realiseret et positivt resultat på renteswaps, som bogføres direkte på egenkapitalen. Selskabets andel heraf udgør 434 t.kr., der er ført på selskabets egenkapital. Egenkapitalen udgør herefter 16.144 t.kr. pr. 30.09.2022.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(55.630)</b>	<b>(38.029)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(22.880)	0
Andre finansielle indtægter	1	1.030.238	395.668
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	1.811.084
Andre finansielle omkostninger	2	(679.101)	(89.456)
<b>Resultat før skat</b>		<b>272.627</b>	<b>2.079.267</b>
Skat af årets resultat	3	(65.012)	(58.982)
<b>Årets resultat</b>		<b>207.615</b>	<b>2.020.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(192.385)	1.620.285
<b>Resultatdisponering</b>		<b>207.615</b>	<b>2.020.285</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.292.201	19.139.611
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>18.292.201</b>	<b>19.139.611</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.292.201</b>	<b>19.139.611</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.640	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.640</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.107.269	3.470.980
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.107.269</b>	<b>3.470.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.290</b>	<b>178.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.333.199</b>	<b>3.649.890</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.625.400</b>	<b>22.789.501</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		15.444.340	15.202.853
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.144.340</b>	<b>15.902.853</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.278
Gæld til associerede virksomheder		6.458.560	6.369.388
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	58.982
Anden gæld		22.500	376.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.481.060</b>	<b>6.886.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.481.060</b>	<b>6.886.648</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.625.400</b>	<b>22.789.501</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	15.202.853	400.000	15.902.853
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	433.872	0	433.872
Årets resultat	0	(192.385)	400.000	207.615
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>15.444.340</b>	<b>400.000</b>	<b>16.144.340</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	395.668
Øvrige finansielle indtægter	1.030.238	0
	<b>1.030.238</b>	<b>395.668</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	89.172	87.940
Renteomkostninger i øvrigt	3.452	1.516
Dagsværdireguleringer	586.477	0
	<b>679.101</b>	<b>89.456</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.012	58.982
	<b>65.012</b>	<b>58.982</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	19.363.665
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.363.665</b>
Nedskrivninger primo	(224.054)
Egenkapitalreguleringer	433.872
Andel af årets resultat	(1.281.282)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.071.464)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.292.201</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Property KBH ApS	Varde	ApS	40

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.884.503
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(586.477)

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEFI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anfordringsgældsbrev (gæld til associeret virksomhed) er sikret ved pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

Restgælden på anfordringsgældsbrev udgør 6.459 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 18.292 t.kr.
